
上海振华重工（集团）股份有限公司

紧急采购公告
特别提醒：

因中交集团要求，我司所有的招标项目均将逐步转移至中交供应链管理系统中进行

线上招标，请所有潜在意向投标方，除提交上述预审资料外，自行前往中交供应链管理系

统（网址：http://ec.ccccltd.cn/PMS/）进行在线注册，以便今后继续参与我司招标项

目。具体准入条件和标准如下：

1.具有法律主体资格，持有营业执照、税务登记证、组织机构代码证，或具有统一

社会信用代码的营业执照，并具有增值税一般纳税人资格；

2.生产商需具有一定的生产能力、规模和相应的技术力量，并具有 ISO9001 质量体

系认证证书、ISO14001 环境体系认证证书、ISO45001 职业健康安全体系认证证书。对于

国家强制执行生产许可证制度的行业产品，需提供生产许可证或其他强制认证证明；

3.贸易商（包括经销商和代理商）需具有固定的经营场所，经营产品质量合格，具

有本企业的 ISO9001 质量体系认证证书、ISO14001 环境体系认证证书、ISO45001 职业健

康安全体系认证证书。并具有产品生产企业的代理协议或产品销售授权资质；

4. 提供的产品需符合法律规定。对于列入强制性产品认证目录中的产品，需提供

产品认证证书；

5.具有良好的售后服务跟踪体系；

6.具有良好的资金财务状况；

7.具有良好的商业信誉，近三年经营活动中无违法记录，并与中交集团无重大法律

纠纷记录。

招标编号：ZPMC(QD)- ZB2023-02-CG059

项目名称：上海电气集团风电运维船铝合金花纹板

招 标 人：上海振华重工（集团）股份有限公司



紧急采购公告

上海振华重工（集团）股份有限公司为下属单位/子集团上海振华重工启东

海洋工程股份有限公司(以下简称：振华启东海工）就上海电气集团运维船铝合

金花纹板进行紧急公开采购，拟采用国内紧急公开采购的方式选择供货商，中标

单位和上海振华重工启东海洋工程股份有限公司签订合同。本紧急采购公告对各

潜在投标人发布，符合要求的潜在投标人应当在此紧急采购公告规定的时间内将

资格预审文件提交到振华启东海工招标中心进行资格预审。资格预审合格的潜在

投标人，振华启东海工招标中心将另行通知在规定的时间内购买标书。

1. 项目编号：ZPMC(QD)- ZB2023-02-CG059

2.采购内容：上海电气集团运维船铝合金花纹板

项目名称 物料名称 型号 数量

风电运维船（60 人） 铝合金花纹板

扁豆形

6*1500*6000，材质 5052 1.672 吨

风电运维船（100 人） 铝合金花纹板

扁豆形

6*1500*6000，材质 5052 1.52 吨

3.潜在投标人资格预审

3.1 潜在投标人的资格要求：

（1）凡在中华人民共和国境内注册、注册资金 100 万元及以上；

（2）具有法人资格，能独立承担民事责任；

（3）经营范围包括项目内容的；

（4）具有良好的商业信誉和财务会计制度；

（5）具有履行本次采购合同所必需的设备和专业技术能力；

（6）近 3年内承担的类似项目业绩证明至少 3例；

（7）近 3 年有较好的生产安全记录，近 1年未发生一般及以上生产安全事

故（未如实陈述者，我司有权取消中标资格和没收投标保证金及其他处罚措施）；

（8）近 3 年未发生突发环境事件，近 1 年无因违法排放污染物、非法转移

处置危险废物等受到环保主管部门处罚；（未如实陈述者，我司有权取消中标资

格和没收投标保证金及其他处罚措施）；

（9）近 3年未发生职业病；（未如实陈述者，我司有权取消中标资格和没收

投标保证金及其他处罚措施）；

（10）当招标项目涉及国家行政许可要求时，具有相应的行政许可资质；



（11）熟知各船级社规范、国标、船标等技术工艺要求，满足项目技术规格

书要求。

（12）法律、法规规定的其他条件。

3.2 潜在投标人需提交材料清单：

（1）企业法人营业执照复印件；

（2）法定代表人身份证复印件、投标报名表及授权委托书；

（3）企业情况简介；

（4）近 3 年承担的类似项目业绩证明（提供以往合同复印件及供货清单至

少 3例）；

（5）拟投入本项目的设备及相关技术人员、管理人员情况；

（6）近 3年的财务报表；

（7）近 3 年发生的生产安全事故的状况描述，尤其说明发生一般及以上生

产安全事故的情况；

（8）近 3 年的环保处置情况描述，尤其说明发生的突发环境事件、受到环

保主管部门处罚的情况；

（9）近 3 年的企业及受控分包商员工的职业健康情况描述，尤其说明发生

职业病的情况；

（10）适用时，行政许可资质复印件；

（11）采购物资涉及到代理的，代理商须提供原厂的授权文件。

所有提交的资格预审材料均需加盖潜在投标人公章，保证所提供的材料真实、

有效，没有伪造、涂改、借用等情况，一经发现，我司有权取消中标资格和没收

投标保证金及其他处罚措施。如有必要紧急公开采购人将组织潜在投标人现场考

察投标人的履约能力、技术实力、设备配置、近 3年业绩、投标人的资质等，潜

在投标人应予以积极配合。

以上材料需列明目录，并装订成册。

4.潜在投标人报名

报名与材料递交截止时间: 2023 年 2 月 25 日 14:00 时

联 系 人：何文东 电话：18962960090

报名邮箱：hewendong@zpmc.com



报名方式：本紧急采购公告中规定的资格预审材料内容须在规定时间内打

印 、 加 盖 公 章 、 扫 描 上 传 至 中 国 交 建 物 资 采 购 管 理 系 统 （ 网 址

http://ec.ccccltd.cn/PMS/），线下不再受理纸质标书

5. 经资格预审审查通过的潜在投标人，上海振华重工启东海洋工程股份有

限公司通知投标人买标书，标书工本费人民币 0 元（本次免收），资格审查未通

过的潜在投标人，资格审查文件不予退还，不通知资格审查结果。

6. 经审查，资格预审通过的潜在投标人不足 3 方的，上海振华重工集团股

份有限公司视情况重新发出紧急采购公告或议标，重新组织紧急公开采购。

7. 潜在投标人应承担所有与准备和参加投标有关的一切费用。不论投标的

结果如何，紧急公开采购人均无义务和责任承担这些费用。

8.紧急公开采购人：上海振华重工(集团)股份有限公司

地 址：江苏省 南通市 启东市 寅阳镇 华孚路 上海振华重工启东海洋工

程股份有限公司

2023年 2 月 18日



附件 1：

项目投标报名表

上海振华重工（集团）有限公司：

我单位报名参加贵单位组织的 项目的投标（招标编号：ZPMC(QD)-

ZB2023-02-CG046），并遵守招标投标程序及有关规定。我方拟派担任本项目的联

系人，全权代表我单位处理本次投标中的有关事务，并签署全部有关文件、协议

及合同。我单位对授权联系人的签名负全部责任。具体情况如下，如有失实，由

我方承担相应责任。

投标单位名称

企业性质

项目联系人

及身份证号码

联系电话/手机

E-mail

通信地址

邮政编码

投标单位（签章）：

备注：以上《投标报名表》信息必须完整准确填写，若由于投标方报名信息填写

不完整、不准确造成的一切后果，招标方概不负责。



附件 2：

供应商让步使用审批单

申请单位名称

供应商名称

供应产品

合作项目名称

供应商联系人 联系方式

让步使用原因描述

拟停止使用

该供应商时间
审批意见

分管领导签字或盖单位公章


	上海振华重工（集团）股份有限公司
	紧急采购公告
	特别提醒：
	招标编号：ZPMC(QD)- ZB2023-02-CG059
	项目名称：上海电气集团风电运维船铝合金花纹板
	招 标 人：上海振华重工（集团）股份有限公司
	紧急采购公告


